
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA EGI 

LA PLATA, | y MAR, 2022 

VISTO la nota cursada por la SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN, 

por la cual informa que se necesita un reemplazo en la Escuela Provincial Municipal “Las 

Algarrobas” (extensión de la Escuela Provincial Municipal N9 1 “El Rincón”); y 

CONSIDERANDO: 

' Que a fin de no resentir el normal funcionamiento del 

establecimiento educativo antes mencionado, resulta necesario designar como PERSONAL 

TEMPORARIO REEMPLAZANTE, en los módulos del Nivel Secundario del señor Juan 

Leandro GRANA, mientras dure la prestación de servicio en la Subsecretaria de 

Educación, a la señora Ana Laura MORICHETTI que cubrirá los mismos; 

Que atento lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCQLO 19: Asignar por el período comprendido entre el 02 de marzo de 2022 y hasta 

el 31 de diciembre del mismo año, en la Escuela Provincial Municipal “Las Algarrobas” 

(extensión de la Escuela Provincial Municipal NO 1 “El Rincón”);-Nivel Secundario- de la 

Subsecretaría de Educación, dependiente de la Secretaria de Cultura y Educación, los 

Módulos de Nivel Secundario que seguidamente se mencionan, a la señora Ana Laura 

MORICHETTI, DNI. 35.353.727: 

 ASIGNATURA AÑO MODULOS 

| Matemática 10 4 
L E 

ARTÍCULO 20: El presente d “refrendado por el señor Secrefario de 

Prof, 
CRETARI 

AUNICI 

MEGHELL: 
OORDINACIÓON 

AQDE LA PLATA


